
2.URLA ENGİNAR FESTİVALİ ve ÇEŞME  ALAÇATI –
FOÇA -BERGAMA TURU

28 Nisan Hareket  /  3 Gün 2 Gece Otel Konaklaması  

1.Gün          İstanbul - Urla
Saat :21:00 İncirli Ömür Plaza
Saat :21:30 Harbiye Ofis Önü
Saat : 22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi 
Saat : 00.30 Bursa Özdilek Önü Hareket ile yaklaşık 8 saat sürecek yolculuğumuza 
başlıyoruz.
Bursa 'da katılacak misafirlerimizi aldıktan sonra gece yolculuğumuz devam ediyor.

2.Gün             Urla - İzmir                                                                             
Sabah saatlerinde ilk olarak Urla’da ilk durak noktamız köy kahvaltısı alacağımız 
restaurant olacaktır (Ekstra). Sonrasında Türkiye’de ilk temalı festivali olan Oyuk 
(Korkuluk Festivalini) gerçekleştiren Barbaros Köyü’nü ziyaret edeceğiz. Festival 
sonrasında köylülerin yaptıkları bu korkuluklar köyün sokaklarında tüm yıl boyunca 
sergileniyor. Hem bu korkulukları göreceğiz hem de çat kapı evi yazan bir köy evininin 
kapısını çalıp eve konuk olacağız. Sonrasında ünlü sair, oyun roman yazarı Necati 
Cumalı’nın Evini ziyaret ediyoruz. Evin yakınında yer alan Yorgo Seferisin doğduğu evi 
panoramik görüp, fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molası sonrası otantikliğini bir 
nebze kaybetmemiş olan bir nevi sanat sokağı haline gelen Zafer Caddesinde yürüyüş 
ardından Tanju Okan anısına yapılmış ve içinde heykeli barındıran Tanju Okan Parkında 
fotoğraf molası veriyoruz. Devamında Klazomenai antik kentini ve antik limanı 
geziyoruz. İonya bölgesinin en önemli kentlerinden biri olan Klazomenai Antik kent 
kalıntılarını ziyaret edeceğiz. Burada göreceğimiz yerler arasında; şehir surları, saray, ev 
yapıları, fırınlar ve bilinen Anadolu’da ilk zeytinyağı üretim tesisi olacaktır. Urlalı 
bayanların kooperatifleşerek ürettikleri ürünleri alıcıyla buluşturttukları Urlalı Kadın 
Üretici Pazarı’na giderek alışverişlerimizi yapıyoruz. Sonrasında Urla Enginar Festivalini 
izlemek, bölge halkı tarafından, yarışmaya katılmak için yapılmış lezzetleri tanımak ve 
tatmak için festival alanına gidiyoruz. Dünyada tescilli olarak üç tane Karantina 
Adasından biri olan Urla Karantina Adasında ki panoramik turumuzun ardından İzmir’e 
hareket ederek iki cadde arasında ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla yaptırılan Tarihi 
Asansörü geziyoruz. Tarihi Asansöre çıkmak için kullanacağımız sokak İzmirli şarkıcı 
Dario Moreno’nun evininde barındıran tipik İzmir evlerini göreceğimiz Dario Moreno 
Sokağı olacaktır.Bu sokakta kısa bir fotoğraf molası verdikten sonra İzmir’i yukardan 
seyredebileceğimiz Tarihi Asansöre çıkacağız. Daha sonrasında İzmir’in simgelerinden 
biri olan Konak Saat Kulesi’ni fotoğraflayıp, tarihi çarşılarıyla ünlü barındıran Kemeraltı 
gezimiz ile devam ediyoruz. Ardından otelimize hareket edeceğiz. Dileyen 



misafirlerimizle eğlenmek için Kordon’a gidiyoruz.

3.Gün              İzmir – Çeşme - Alaçatı
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası  son dönemlerin popüler tatil beldesi Çeşme’ye 
hareket ediyoruz.  Çeşme’de gezimize ilk olarak Çeşme Kalesini panaromik olarak 
görerek başlıyoruz. Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde rehberimizin anlatımını 
dinliyoruz. 1528 yılında Kanuni Sultan  Süleyman tarafından yaptırılan Kervansaray’ı 
görüyoruz(panoramik).  Daha sonra  Alaçatı’ya hareket ediyoruz. Alaçatı’nın en güzel 
yerel ürünlerini  ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz, Alaçatı Pazarı, Alaçatı’nın meşhur
sokakları ve Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokakları geziyoruz. 
Vereceğimiz serbest zaman sonrasında otelimize dönüş  ve konaklama.

4.Gün              İzmir – Foça – Bergama - İstanbul

Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı sonrası , Menemen yolu üzerinden yol 
güzergahımızda Foça’da kısa bir serbest zaman verip , Bergama’ya hareket 
ediyoruz.Antik Dönemdeki Pergamon devletinin başkenti olan Bergama’ya ulaşıyoruz. 
Şehir içinde yapacağımız panoramik tur sonrası Bergama Ovasına hâkim bir tepenin 
üzerine yapılmış ve Pergamon’nun yönetim merkezi konumundaki Akrapol’e çıkıyoruz. 
Buranın eşsiz manzarası eşliğinde yapılan anlatımlar ve çekilen fotoğraflar sonrasında. 
Gezeceğimiz yerler arasında Almanya’ya kaçırılan Zeus Sunağı, Anadolu’nun en dik 
şekilde inşa edilmiş Tiyatrosu, Bakhüs Tapınağı, Bergama Kütüphanesi, Athena 
Tapınağı , Bergama şehir merkezinde bulunan ve Hristiyanlığın 4 İncilinin ve temel 
kurallarının kabul edildiği, Ekümenik toplantılarının yapıldığı Anadolu toprakları 
üzerinde bulunan 7 kiliseden biri olan aynı zamanda haç merkezi Kızıl Kuleyi görmeye 
gidiyoruz. Buradaki anlatımlar ardından yöreden çıkan Onyx Taşı atölyelerini ziyaret 
ederek taş hakkında bilgi alıyoruz. Bu güzel Bergama programı ardından İstanbul’a 
dönüş yolculuğumuz başlıyor ve gece geç saatlerde siz değerli misafirlerimizi bir dahaki 
turumuzda görüşmek dileği ile aldığımız noktalara bırakıyoruz.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN  HİZMETLERİMİZ
* Otellerde 2 Gece Seçilen kategoriye göre Yarım Pansiyon veya Oda Kahvaltı 
Konaklama 
* Lüks Otobüsler İle Ulaşım 
* Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri  
*Otobüs İçi İkramlar 
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Mesleki Sorumluk Sigortası



TUR ÜCRETLERİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
* Tüm Özel Harcamalar 
* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
* Ek Hizmet Bedelleri
* Müze Giriş Ücretleri

Önemli Bilgiler
Turumuzun toplam süresi 3 gece 4 gün, otel konaklaması 2 gecedir.
Rezervasyon esnasında koltuk numarası sözü veya garantisi verilemez.
Rehberimiz gerekli gördüğü takdirde tamamını gerçekleştirmek koşuluyla 

tur programının akışında değişiklik yapabilir.


